REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ¥ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshin Collaku, Tel- 0800 9999, Website: wyww.hidaa.gov.al. E-mail: inlo e hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tj,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe konmtrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedirve dhe 1 disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 94753,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri . Atésia . biemri _
BRUNILDA PERPARIM

GJYQTAR
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANIE, BLV “GJERGJ FISHTA «, TIRANI

Data e em&rimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.11.2003 21.03.2018

NE bazé € nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive. 18
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe ié disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ té verifikojn& né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né€ emér dhe pér tHogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjg
qé nuk éshté e virteté,

Nénshkrimi i1 subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrchet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apoe pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistrnar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit,

o T
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle'l:a Beaiirahe me 1]&33‘1 B
fjalé 0/
Shtesa:
1. Llogari imjedhese ne Lek, Banka CREDINS - Shgiperi, ne emer te | 50 991 100%

deklaruesit. Kjo shume eshte pjese Kkursimeve nga paga si | (pesedhjetemijeenenteqginden
Gyyqgtare gjate vitit 2017 dhe pagesat giate vitit 2017 si; antare e | entedhjetenje) Leke
KLD.

P -Depozite “'Bank of America’” ne SHBA. Te Krijuara nga puna e 16 779

bashkeshortit Gazmend Kadi ne SHBA. (gjashiembedhjetemijeeshtate 50%
gindeshtatedhjeleenente) deklaruesi
usD dhe  50%

bishorti

- Depozite “’Bank of America’> ne SHBA, ne emer te shoqerise | 3,028.83(pesemije

njeortakeshe te bashkeshortit, KPK SERVICES, LLC. enjezeteetete pike

Te krijuara nga puna e bashkeshortit Gazmend Kadi ne SHBA, tetedhjeteire) USD

3. Llogari rrjedhese te Banka INTESA SANPOLO, Shqgiperi, ne | 6,649.34 50%

emer te deklaruesit, Brunilda Kadi, fe krijuara nga puna ¢ | (gjashtemijeegjashteqindedyz | deklarues

bashkeshorit Gazmend Kadi ne SHBA. etenente pike tridhjeteekater | ! dhe
) USD 80%

_ p— | bishor
4. Blerje e makines, lip Benz Mercedez, viti i prodhimit 2006. Blerja | 6250 [

eshte bere sipas kontrates noteriale, ne daten 14.04.2017. (gjashiemijedyqindepesedhjete) | 100 %

Blerja ¢ kesaj makine eshte bere ¢ mundur nga te ardhurat e | Euro ,

perbashketa te deklaruesit dhe bashkeshortit. |

Pakésime: 30% i

Shitje &€ makines tip Benz Mercedez, vit prodhimi 1997, e blere ne | 70 000(shtatedhjetemije) leke | deklarues

vitin 2007. Shitja eshte bere sipas kontrates noteriale, ne daten i dhe

| 07.12.2017 30%
[ - bishorti

* Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Tigjit nr.904%, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mmbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg 1& veganté mbi 300 000 leké,;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave ine vler€ dhe pjesét e kapitalit né zow€rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari
dhe né huadhé&nie, né lek& ase né valuté t& huaj.

Brumlda Kadi @/qa. (Jf.!

Nése ky format éshié i pamjaftieshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, erganizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo

Pérshkriml 1 (8 ardhurgve né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat e deklaruesit Brunilda Kadi
I 144 854 (njemilionenjeqindedyzetekatermijeetete
1. Te ardhurat neto nga paga si gjyqtare. gindepesedhjeteekater) Leke

[

. Te ardhura nga pagesa si Eksperte e Qendres L.ILS.T. | 195592

{njegindenentedhjetepesemijeepeseqindenentedhjetedy)
Leke

[P

. Te ardhura nga honoraret si Antare e KLD, 34 000 (iridhjetekatermije) Leke

Te ardhurat e bashkeshortit Gazmend Kadi

Te ardhura te krijuara nga puna ne SHBA, si| 44000 (dyzetekatermije) USD
nenkontraktor ne fushen e transportit. Keto te ardhura

deklarchen me perafersi, pasi saktesimi do te behet pas
deklarimit zyrtar ne zyren e taksave, pas dates 01 Prill
2018, kur perfundon afati 1 ketij deklarimi.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekl:
(Brumlda Kadi @/am% W?ﬁ{

.... s__
4
st

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

“Perivddif Vietor ™ o



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip&risé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen ng

fagen nr. 7, pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e dety-rimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

ne dt 05.01.2011 eshte bere risktrukturim i kredise per
shkak te nje shlyerje te parakohshme ne shumen 43.284
dyzetetremijeedyqindetetedhjeteekater) euro.

Kjo pagese u be e mundur nga shitja ¢ apartamentit ne
pronesi te b/shkeshortit Gazmend Kadi ne

Tirane, ne shumen 55.000(pesedhjetepesemije)euro.
Nga data 02.05.2013 kesti mujor eshte mesatarisht 240
euro per shkak te ndryshimit te kursit te euroliborit,
Nga data 04.05.2013 kesti mujor eshte 156.87 euro pasi
ne dt 02.03.2015 eshte bere nskirukturim 1 kredise per
shkak te nje shlyerje te parakohshme ne shumen
10,238.77 (dhjetemijeenjeqindedyzeteshtate pike
nentedhjeteetete) euro.

EURO zbritje nga kredia,
dhe diferenca interesa.

{me shifra dhe fialg) (me shifra dhe fjalé)
Kredi per blerje dhe mobilim shtepie, shlyerje te kredise | Jane  paguar  gjithese) | 15,730.51
se meparshme. 1,843.90 {pesembedhjetemijees
Kreditor1 - ALPHA BANK Tirane {njemijeeteteqindedyzetet | htategindetridhjete
Bashkekredimarres — bashkeshorti i deklaruesit re  pike  nentedhjete} | pike tridhjeteenje) _
Shuma totale — 85 000 euro. Data e fillimit 31.03.2008. [ EURO, nga te cilat | EURO. '!
Data e mbarimit — 03.04 2028 1,243.49 !
Kesti mujor— 595 euro {njemijeedyqindedyzetetr ’
Nga data 02.03.2011 kesti mujor eshte 265.64 euro pasi | e pike  dyzetenente) |

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni
ré plotésoni né kopje i€ 1ij.

“Periodik Vetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklgrues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: R Reshit Collaku, el D800 9999, Wehsite: wwaw.hidaa.pov.al. F-mail: mdocehidaa.govy al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né¢ baz€ t& nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit /1, & Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢
detyrimeve financiare 1€ 16 zgjcdhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip&risg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi GAZMEND HAMDI KADI, bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémij€ madhor€ t& ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

oo .

i Subjektit BRUNILDA PERPARIM KADI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispongj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [}

Dekiaroj se té dhénat e pasqyrnara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t,'e/_ fidbur
(€ nuk Eshté e vértelé. - X e A o
(7o Lyl ‘ht( L-ﬁbﬁ{/ i /
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